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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 360.775,00 109.940,00 80.000,00 85.000,00 274.940,00
di cui:
- Vincolato 70.289,46 70.289,46
- Finanziamento Investimenti
- Fondo Ammortamento
- Non Vincolato 39.650,54 39.650,54
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE
CATEGORIA 17
IMPOSTE
10 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBI=
[ 1.441.330,75 380.000,00 130.000,00 113.434,82 113.434,82 356.869,64
15 IMU (IMPOSTA MUNICIPALE UNICA) 1.561.882,00 | 2.564.844,00 | 2.564.844,00 | 2.564.844,00 7.694.532,00
30 PUBBLICITA.....ccccoosreee. 19.273,61 9.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 60.000,00
40 ADDIZIONALE CONSUMO ENERGIA E=
LETTRICA.....ovrn 437.795,67 86.000,00 67.000,00 67.000,00
50 ALTRE IMPOSTE................. 522.696,95 758.440,91 758.114,89 758.114,89 758.114,89 2.274.344 67
TOTALE CATEGORIA 17 2.421.096,98 | 2.795.322,91 |3539.958,89 |3.456.393,71 | 3.456.393,71 | 10.452.746,31
CATEGORIA 2
TASSE
60 TOSAP......ccooeemmmmrrnnn 65.385,00 25.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00
T0 TARSU...ooevecveeerrr 2.493.901,26 | 2.411.289,46 70.284,25 31.000,00 31.000,00 132.284,25
100 ALTRE TASSE......cccooemee. 1.100,00 2.716.052,23 | 2.716.052,23 | 2.716.052,23 8.148.156,69
TOTALE CATEGORIA 2* 2.559.286,26 | 2.437.389,46 | 2.831.336,48 | 2.792.052,23 | 2.792.052,23 8.415.440,94
TOTALE DEL TITOLO | 4.980.383,24 |5.232.712,37 | 6.371.295,37 | 6.248.44594 | 6.248.44594 | 18.868.187,25
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RISORSA

Accertamenti
ultimo eserc.
chiuso

Previsioni
eSercizio
in corso

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

2013

2014

2015

TOTALE

TITOLO |l

ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLAREGIONEE
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE

IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE

CATEGORIA 1

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

130 TRASFERIMENTI DELLO STATO.....

140 TRASFERIMENTI DELLO STATO FI=
NALIZZATO.....oovrrrccreen

TOTALE CATEGORIA 1%
CATEGORIA 2

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLA REGIONE

150 FUNZIONI DI AMMINITRAZIONE GE=
STIONE E CONTROLLO............

170 FUNZIONI DI ISTRUZIONE PUBBLI=
180 FUNZIONI RELATIVE ALLA CULTURA
E AIBENI CULTURALL..........

190 FUNZIONI NEL SETTORE SPORTIVO
E RICREATIVO.........coocn

220 FUNZIONI RIGUARDANTI LA GE=
STIONE DEL TERRITORIO E AM=
BIENTE.......ccomiiisiiins

230 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE..

240 FUNZIONI NEL CAMPO DELLO SvI=
LUPPO ECONOMICO............

250 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERI=
MENTI CORRENTI DALLA REGIONE..

2.194.165,33

295.722,91

1.568.236,38

211.175,70

417.631,25

60.000,00

417.631,25

60.000,00

417.631,25

60.000,00

1.252.893,75

180.000,00

2.489.888,24

22.969,26

120.000,00

157.589,92

5.000,00

20.772,02

1.490,31

3.602.779,36

1.779.412,08

45.124,06

120.000,00

171.011,44

177.954,24

12.000,00

11.200,00

3.993.456,61

471.631,25

30.000,00

120.000,00

182.476,99

12.000,00

3.839.791,68

471.631,25

30.000,00

120.000,00

182.476,99

12.000,00

3.839.791,68

471.631,25

30.000,00

120.000,00

182.476,99

12.000,00

3.839.791,68

1.432.893,75

90.000,00

360.000,00

547.430,97

36.000,00

11.519.375,04
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. eSercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n
270 FUNZIONI DI POLIZIA LOCALE.... 8.385,00 7.280,00 8.000,00 8.000,00 8.000,00 24.000,00
TOTALE CATEGORIA 2* 3.938.985,87 | 4.538.026,35 |4.192.268,67 |4.192.268,67 | 4.192.268,67 | 12.576.806,01
CATEGORIA 3"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
DALLA REGIONE PER FUNZIONI DE=
LEGATE
340 FUNZIONI NEL SETTORE SOCIALE.. 232391267 |2.986.109,42 |2.876.320,21 | 2.763.478,63 | 2.763.478,63 8.403.277,47
360 ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERI=
MENTI DALLA REGIONE PER FUN=
ZIONI DELEGATE..........c.. 02.81347 93.000,00 93.000,00 93.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 2416.726,14 | 3.079.109,42 |2.969.320,21 | 2.763.478,63 | 2.763.478,63 8.496.277,47
CATEGORIA 4
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALI
430 CONTRIBUT! E TRASFERIMENTI DA
PARTE DI ORGANISMI COMUNITARI
E INTERNAZIONALL.......... 156.000,00 156.000,00 156.000,00 156.000,00 468.000,00
TOTALE CATEGORIA 4* 156.000,00 156.000,00 156.000,00 156.000,00 468.000,00
CATEGORIA 5"
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO
440 CONTRIBUTI DA ALTRI ENTI...... 38147747 566.894,34 416.954,85 411.062,00 411.062,00 1.239.078,85
TOTALE CATEGORIA 5" 38147747 566.894,34 416.954,85 411.062,00 411.062,00 1.239.078,85
TOTALE DEL TITOLO I 9.227.077,72  10.119.442,19 | 8.212.174,98 | 8.000.440,55 | 8.000.440,55 | 24.213.056,08
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5 A
RISORSA ultimo eserc. esercizio n
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE n.
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
CATEGORIA 17
PROVENTI DEI'SERVIZI PUBBLICI
450 SEGRETERIA GENERALE........... 61.659,52 47.500,00 47.500,00 47.500,00 47.500,00 142.500,00
460 UFFICIO TECNICO............... 8.602,72 67.852,00 62.300,00 62.300,00 62.300,00 186.900,00
470 ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTO=
RALE.......irrrrrnnenes 1177512 11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 33.000,00
480 ALTRI SERVIZI GENERALI........
500 POLIZIA MUNICIPALE......... 84.476,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
550 ASSISTENZA SCOLASTICA......... 179.276,87 205.472,35 161.235,50 161.235,50 161.235,50 483.706,50
570 TEATRO E ATTIVITA" CULTURALI.. 507,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 3.000,00 9.,000,00
580 PISCINE COMUNALL.............. 4.800,00 4.840,00 4.840,00 4.840,00 4.840,00 14.520,00
590 IMPIANTI SPORTIVL......cvvve 2.563,08 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
620 MANIFESTAZIONI TURISTICHE.....
680 SERVIZIO IDRICO INTEGRATO..... 18.760,86 15.000,00 6.000,00 6.000,00 6.000,00 18.000,00
690 SERVIZIO SMALTIMENTO RIFIUTI.. 208.60387 | 118.910,00 89.600,00 89.600,00 89.600,00 268.800,00
700 ASILO NIDO....vvvvvirerene
730 ASSISTENZA....ovcvirvrnn 24.200,00 23.100,00 14.400,00 14.400,00 14.400,00 43.200,00
780 SERVIZI RELATIVI AL COMMERCIO. 11.558,46 12.000,00 12.000,00 12.000,00 12.000,00 36.000,00
TOTALE CATEGORIA 1% 616.783,50 615.674,35 518.875,50 518.875,50 518.875,50 1.556.626,50
CATEGORIA 2
PROVENTI DEIBENI DELL'ENTE
860 GESTIONE FABBRICATI......... 103.607,85 83.754,80 95.000,00 95.000,00 95.000,00 285.000,00
870 GESTIONE TERRENI............ 15.200,00 130.000,00 81.000,00 51.000,00 51.000,00 183.000,00
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
880 GESTIONE BENI DIVERSI......... 3.124,56 3.176,21 3.176,21 3.176,21 3.176,21 9.528,63
TOTALE CATEGORIA 2* 121.932,41 216.931,01 179.176,21 149.176,21 149.176,21 477.528,63
CATEGORIA 3"
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI
890 GIACENZE DI CASSA............. 7.913,50 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
TOTALE CATEGORIA 3* 7.913,50 7.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
CATEGORIA 4
UTILI NETTI DELLE AZIENDE SPE=
CIALI E PARTECIPATE, DIVIDENDI
DI SOCIETA'
920 UTILI NETTI DI AZIENDE SPECIA=
LI E PARTECIPATE............. 24.460,80 20.000,00
TOTALE CATEGORIA 4* 24.460,80 20.000,00
CATEGORIA 5"
PROVENTI DIVERS!I
730 ASSISTENZA........cccoevern. 18.000,00
940 PROVENTI DIVERSI............ 30.305,49 31.500,00 61.484,54 10.500,00 10.500,00 82.484,54
TOTALE CATEGORIA 5" 48.305,49 31.500,00 61.484,54 10.500,00 10.500,00 82.484,54
TOTALE DEL TITOLO Il 819.395,70 891.105,36 766.536,25 685.551,71 685.551,71 2.1317.639,67
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI
CATEGORIA 17
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMO=
NIALI
960 ALIENAZIONE E DIRITTI BENI IM=
MOBILL.....oer 25.403,51 400.000,00 405.000,00 405.000,00
970 CONCESSIONE BENI DEMANIALL.... 69.445,68 150.000,00 100.000,00 100.000,00 100.000,00 300.000,00
TOTALE CATEGORIA 17 94.849,19 550.000,00 505.000,00 100.000,00 100.000,00 705.000,00
CATEGORIA 2
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LO STATO
990 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DEL=
LO STATO.....cccooerirrrree. 2.215,10 2.215,10 2.215,10 2.215,10 2.215,10 6.645,30
TOTALE CATEGORIA 2* 2.215,10 2.215,10 2.215,10 2.215,10 2.215,10 6.645,30
CATEGORIA 3
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DAL=
LA REGIONE
1010 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DEL=
LAREGIONE.................... 207.408,92 7.217,68 7.217,68 7.217,68 7.217,68 21.653,04
1020 TRASFERIMENTO DI CAPITALI..... 822.694,24  |13.606.652,79 | 736.225,00 |20.382.263,28 | 1.508.670,53 | 22.627.158,81
TOTALE CATEGORIA 3* 1.030.103,16 |13.613.870,47 | 743.442,68 120.389.480,96 | 1.515.888,21 | 22.648.811,85
CATEGORIA 4
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRIENTI DEL SETTORE PUBBLI=
Co
1040 TRASFERIMENTI DI CAPITALI DA
ALTRIENT.ovooovvvcen, 3.803.362,37 | 1.000.000,00 | 2.117.626,08 3.117.626,08
TOTALE CATEGORIA 4* 3.803.362,37 | 1.000.000,00 | 2.117.626,08 3.117.626,08
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5

Accertamenti Previsioni
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
CATEGORIA 5"
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
1050 PROVENTI CONCESSIONI EDILIZIE
E SANZIONI URBANISTICHE....... 696.696,41 | 2.385.883,28 670.000,00 | 1.948.276,87 569.189,76 3.187.466,63
1060 TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI......ccooeee.. 34.738,54 23.001,76 6.264,98 399.000,00 405.264,98
TOTALE CATEGORIA 5" 73143495 | 2.408.885,04 676.264,98 | 2.347.276,87 569.189,76 3.592.731,61
TOTALE DEL TITOLO IV 1.858.602,40 20.378.332,98 | 2.926.922,76 |24.956.599,01 | 2.187.293,07 | 30.070.814,84
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Accertamenti | Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. esercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO:
NE DI PRESTITI
CATEGORIA 17
Ai\i-T-IHC-I-F:AZIONI DI CASSA
1090 ANTICIPAZIONE DI TESORERIA.... 4.067.496,15 | 3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 11.270.142,48
TOTALE CATEGORIA 17 4.067.496,15 | 3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 11.270.142,48
CATEGORIA 3
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
1110 MUTUI CASSA DD.PP............ 224.376,40 73.564,37
1120 MUTUI CREDITO SPORTIVO.......
TOTALE CATEGORIA 3" 224.376,40 73.564,37
TOTALE DEL TITOLO V 22437640 | 414106052 |3.756.714,16 |3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 11.270.142,48
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Accertamenti Previsioni PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 201 5
RISORSA ultimo eserc. eSercizio
chiuso in corso 2013 2014 2015 TOTALE
RIEPILOGO TITOLI
Fkkkkkkkkkkkkkkk
TITOLO |
ENTRATE TRIBUTARIE 4.980.383,24 |5.232.712,37 | 6.371.295,37 | 6.248.44594 | 6.248.44594 | 18.868.187,25
TITOLO 1l
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBU=
TI E TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO, DELLA REGIONE E
DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE
IN RAPPORTO ALL'ESERCIZIO DI
FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIO=
NE 9.227.077,72  10.119.442,19 |8.212.174,98 | 8.000.440,55 | 8.000.44055 | 24.213.056,08
TITOLO Il
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE 819.395,70 891.105,36 766.536,25 685.551,71 685.551,71 2.137.639,67
TITOLO IV
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENA=
ZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CA=
PITALE E DA RISCOSSIONE DI
CREDITI 1.858.602,40 20.378.332,98 | 2.926.922,76 |24.956.599,01 | 2.187.293,07 | 30.070.814,84
TITOLO V
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIO=
NE DI PRESTITI 224.376,40 | 4.141.06052 | 3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 3.756.714,16 | 11.270.142,48
TOTALE 17.109.835,46 |40.762.653,42 |22.033.643,52 |43.647.751,37 |20.878.44543 | 86.559.840,32
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 360.775,00 109.940,00 80.000,00 85.000,00 274.940,00
TOTALE GENERALE ENTRATA 17.109.835,46 |41.123.428,42 |22.143.583,52 [43.727.751,37 120.963.44543 | 86.834.780,32




IL SEGRETARIO IL RE SPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

Timbro
dell’ente IL RAPPRESENTANTE LEGALE

( )




